
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ    

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.12.2020 № 29                                                                              с. Зеленый Дол  

О признании утратившими силу 

некоторых решений Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов  

  

 

 На основании Закона Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС "О 

внесении изменений в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС "О 

наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями в области создания и функционирования административных 

комиссий при местных администрациях" Зеленодольское сельское Собрание 

депутатов РЕШИЛО: 

 1. Признать утратившими силу решения Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов от 04.10.2018 № 15 (в редакции от 30.09.2019 №16, в 

редакции от 31.03.2020 № 4, в редакции от 29.09.2020 № 18) «Об 

административной комиссии Администрации муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет», от 10.06.2013 №11 Об утверждении Положения 

«Об административной комиссии муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений 

Администрации Сельсовета, на сайте Администрации сельсовета в сети 

Интернет: http://зеленодольский.рф/ 

 

  

Глава сельсовета                                                                А.А. Стрельцов 

http://зеленодольский.рф/

